# Ad paulinum presbyterum

tria. Et ita paulatim et per incrementa multiplicando procede vi  
ce ad decimam quinque lineam in qua pone quindecim et postea tota  
summa numerata et inuenies certum invenit. et in libet latere  
trigoni uniuersus quindecim. propter hunc etiam et quod sicut pri  
us in subscripta figura. et hoc est quod etiam et certum invenit surgeat  
paulatim. et linea illa

q. Et per incisam nec.

mota. et per additiones

et qualibet linea.

et efficiuntur numeri qui

decim graduum. et quindecim

psalmorum graduum.

Qui in psalterio

statim in templo Salo

mons. in hierusalem

erant quindecim gradus per

quos ascendebat ad tem

plum. et quoniam catores so

leniter procedebat in

piebat ab inferiori et ascendebat progressionem usque ad sum

imum et statim in singulis catabat enim de illis psalmis gra

dualibus. Usque dicunt sunt psalmi graduales a gradu vel a

gradiorum gradus cataphabatur. Prosterius autem in illis mul

tiplicatur. Quid enim ibi tres quarti primi putatur ad ista pie

tes. scilicet ad prefecos. Tertius enim quartus

est in declinatio a malo. et primus gradus quarti

est clamor liberatio a miseria belli sedis qui determinat in se

ipso. Ad dominum cum tribulatrices clamant. Secundus gradus est fiducia

liberationis. qui tangit in seculo postea leuamus oculos meos

et. Tertius gradus est letitia et consideratio sumus tribulati

onis ibi. Quartus sumus te. Quattuor est ministratio supplicati

onis per liberationem et subiungitur quarto postea. Ad te leuamus

et. Quid enim est gratuactio per liberationem ibi. Nullus quod dominus. Ses

cundus quartus icipit ibi. Qui confidit. Et putatur ad prefec

tos. etenim ad prefecos i bono. primus gradus est conscientia

propriam qui tangit ibi. Qui confidit. secundus gradus est consolatio se

ministris misericordie opa ibi. et in auertendo. Tertius gradus

est omnis honor deo attributo ibi. nullus quod dominus. Quartus est

beatitudine timoris ibi. Beati oculi te. Quintus est firmitas

partie ibi. Sepe erupgnauerunt. Tertius quartus icipit ibi.

De profundis. In quo non erat consumatio in bono. et non putatur

ad prefecos. Primus gradus est conscientia supplicationis ibi.

De profundis. Secunda beatitudo conscientia ibi. Hinc non est exal

tatur. Tertius est desiderium edificationis domini de ibi. De

metu die. Quartus est charitas primi ibi. Ecce quoniam.

Quintus est charitas dei ibi. Ecce nunc beatitudo. Ut ad de

cimundum gradus ascendet. sed ad charitatem dei qui ponitur in v

timi gradu. qui charitatibus ipse quindecim effectus est. Et

ix. Et charitas patiens est. Et hoc figura dalmatica his

altruis. et. et ordinis fimbriarum. Et ad quindecim gradum

ascendit. qui mandata recte. testa. ac noui custodit intra

illud eccl. et. Da pates. v. nec non rocto. talis ascensus per

quindecim gradum erat in templo. Unde. et. Sicut habuit dicitur

super eum septem passores et octo primas. Qui igit per tu

tes ad quindecim gradum ascenderunt ut de supra illos psalmos ha

bebit spiritus sanctus qui in certum invenit discipulos missus est. et

est quod dicit hiero. qui mystice continent. Et hunc ipsum repitatur

eccl. tunc quindecim gradum recitat deo eos in matutino.

Et Amos pastor et rusticus et. et. leniter vel leuiter

decepit per orationes solent facere. Atque habet distinguens

quod meliora eligeat nisi in antiquo et correcione bibiliis inueni

distringens. v. Pauci et bis te. in quo non erat ipsius dif

ficultas. et. Quid enim digne exprimat te. Amos pa

ter. Tria et quatuor scelerum. et. et. zuria tro. (stor. i. ca.

pologiam exponit hiero. in originali dicens primum pecca-

tu est cogitasse quod mala sit. et cogitationibus acquisuisse per  
uersis. tertius quod mente decreuerit operam. quarto per pec  
catum non agere proximum. et in suo sub placere delicto. Unde  
masse. et hiero. metropolit est in Syria quod occidit filius  
Eliazar in capo ubi occisus est ab aliis. Balaad ciuitas et re

gio est trans iordanem in

forte dimidie tribus

Danasse tunc vero quod

Amos cepit prophetam

re azael rex damasci

illa regione iordanum va

lantur. et superato ach

az rege illi illa regio

ne ad istat tribuloru

frumenta in areis tritu

ratus pateret. et primo

aduersus damasci in

uebis. prophetam ita dicit

hiero. Ites et in iordanum

Balaad est metropolitum

uitas philistinorum qui nunc palestini vocantur. qui quoque de

duodecim tribus poterat percedere rededebat redunctorum in

seruos et cancellis et in minoris eis proba igne captiuitatis

qui deuoret. Tertio iudeis in Lyra. et in hiero. Lyra

est ciuitas phenicorum. prima sydonum cuius negoti

ciatores erant. et quoniam de predicti poterant ex iudeis vendebat

redunctorum et alios gentibus. Quarto iudeis in ydumeam. et quod di

cit hiero. Edom ipse est qui et Esau et Seir et mores Se

re noiant inde. et regio ydumea. illi et profectus est iacobus in

more et fugeret in mesopotamiam. et non suauit in eysense

ta misericordie et vinculo fraternitatis colligatus subi

tiliter. et odit quod suauit redunctorum natum ab

eo. et filios iacob. et egredientibus de egypto. nec transiit quod

de in terra sancta secederet. in huius violentes misericordia dia

ac si fratres eos esse nesciret. Quinto iudeis in filio am

mo de quo ait hiero. filii amio geniti de stirpe loth. babi

tari in arabia. horum eo princeps maammonites rego i

Paulus pugnauit et galaad qui est ciuitas duarum tribus et das

nasse. et itatus oppulsit eam et pregnantes secaret mulieres

setero iudeis in doab. Fuit autem doab filius maior. fa

lie loth. et beth. Sed vere deam. ppter quod inducatur in

nota quod dicitur hiero. in glo. Traditur hebrei quod redunctorum fu

erunt subiecti iosephat regi iuda et moabite ioram israel

sed post modicum cum recesserent rex doabitarum a

joram petivit ille auxiliis a iosephat regi iuda quod venies

adurum secum regem ydumeorum et o pugnandum ciuitatem everti

rex doab erat conclusus. et cum rex doab rellet et fugere

de ciuitate per ea parte quae obsidebat rex redunctorum non est

permisus ab eo. tunc ascendersis super murum imolauit filium su

um deo. et ppter in manitatem huius sceleris recesserunt filii

iudei a ciuitate. postea mortuo regem ydumeorum et sepulcro

recordantur. doabite quod egerit in eos in obsidione extractum

et sepulcro obvenerunt signum et cinere redigerunt ut quod non

potuerunt in viro eleceretur mortuo. Septimo gradu. i.

septimo loco iudeis in iuda. et duas tribus relicto deo ydo

lis deditas. Et octavo gradu. i. octavo loco in iudei. i.

et. tribus. quoniam multa peccata enierat. in glo. hiero. dicit sic

habebat suetudine princeps iudeorum. et si paupertia iudei se

illis insisteret. flagellatum super puluerem terre ppter idignas

tes cui simplicibus ire. Longitudo est crebro et per eum filii

polluerunt. illos est quod nolebat ire ad adorandum vitulos in

terficebatur et hunc loquitur ad vacas pinguis. iudicium. et. et. hetero

icos gule et vestri suetates vel optantes. et tribus. non bo

ues oratores. sicut irrorante vaccas pinguis vocat. quod domi

residet et ceteri et gule suetabatur. b. Quesat et ceteri etem

ita percutit et hunc oportunitate. c. Et tuuimus domini

B

# Epistola sancti hiero.

maiore minorēq; testaf. vi. c. Blo. exponit d̄ decē t̄ duas  
d̄. Ip̄e cernit victorē locuste, vñ. c. Victor (bus tribus)  
locuste de dñis cui⁹ iussu m̄fūndū locustar̄ cooptuit ter  
rā p̄missio i p̄cipio germinātū serotini bimbris. i. ī  
primo vere q̄ si oia erere sc̄piat. Sc̄m interlineatē d̄r  
victor. i. creator assyri  
osn q̄ p̄ locusta signat

vel fin q̄ plen⁹ d̄r in  
glosa marginali sicut  
locuste. si in principio  
serotini bimbris ve  
niunt q̄n cūcta virēt. t̄  
ois ager parturit. cun  
cta vere aliumunt. sic  
Gennacherib adueni  
ens dū ficeret regnum  
decē tribus cūcta eā  
stauit & captiuauit.  
e Et stante dñm su  
per murz litū. hec ē lū  
terā Ieronimi.